
29.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 148/58

Žaloba podaná dne 1. března 2019 — Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals v. EUIPO — Dalmat 
(LaTV3D)

(Věc T-135/19)

(2019/C 148/56)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupce: J. Erdozain López, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Stéphane Dalmat (Paříž, Francie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Další účastník v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie LaTV3D — Přihláška č. 15 630 833

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. prosince 2018, ve věci R 874/2018-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1001.

Žaloba podaná dne 28. února 2019 — Souruh v. Rada

(Věc T-137/19)

(2019/C 148/57)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Souruh SA (Damašek, Sýrie) (zástupce: E. Ruchat, advokát)


	Věc T-135/19: Žaloba podaná dne 1. března 2019 — Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals v. EUIPO — Dalmat (LaTV3D)

